
1/2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
K ČÁSTI 6 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 
IČO:    00164801 
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele:  Ing. Jana Vodičková, ředitelka odboru informatiky 

 

2. Název veřejné zakázky 

„Poskytování datových a hlasových komunikačních služeb pro potřeby resortu 
MŽP po dobu 3 let“ 

Tato nadlimitní veřejná zakázka je ve Věstníku veřejných zakázek vedena pod ev.č. 491979. 

 

3. Předmět části 6 veřejné zakázky 

Veřejná zakázka byla rozdělena v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon“), na 10 částí. 

Předmětem části 6 byla služba IP VPN ČIŽP (Připojení lokality koncového uživatele 
do prostředí IP MPLS VPN). 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na část 6 veřejné zakázky 

1.753.200,- Kč bez DPH 

 

5. Zvolený druh zadávacího řízení na část 6 veřejné zakázky 

Tato nadlimitní veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení dle § 27 zákona. 

 

6. Identifikační údaje vybraného uchazeče v rámci části 6 veřejné zakázky, 
odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část veřejné zakázky 
má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

Nabídky byly hodnoceny dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena 
dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona. Jako nejvhodnější nabídka tedy byla označena nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou, přičemž další nabídky byly seřazeny vzestupně 
dle nabídkových cen. 

Vybraným uchazečem pro plnění části 6 veřejné zakázky byl GTS Czech s.r.o. se sídlem 
Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, IČO: 28492170. Uchazeč GTS Czech s.r.o. však 
v mezidobí zanikl na základě fúze sloučením s uchazečem T-Mobile Czech Republic a.s. 
se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 – Chodov, IČO: 64949681, v souladu 
se zákonem č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev. 

Smlouva tak byla uzavřena s uchazečem T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem 
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 – Chodov, IČO: 64949681, na základě nabídky podané 
v rámci zadávacího řízení uchazečem GTS Czech s.r.o. se sídlem Přemyslovská 2845/43, 
130 00 Praha 3, IČO: 28492170. 

Prostřednictvím subdodavatele nebude plněna žádná část veřejné zakázky. 



2/3 

7. Identifikační údaje uchazečů o část 6 veřejné zakázky a jejich nabídkové ceny 

Identifikační údaje uchazečů: Nabídkové ceny: 

GTS Czech s.r.o. 

Přemyslovská 2845/43 

130 00 Praha 

IČO: 28492170 

1.753.200,- Kč bez DPH 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

Tomíčkova 2144/1 

148 00 Praha 

IČO: 64949681 

1.947.600,- Kč bez DPH 

Dial Telecom, a.s. 

Křižíkova 36a/237, Corso Karlín 

186 00 Praha 

IČO: 28175492 

2.127.334,- Kč bez DPH 

ha-vel internet s.r.o. 

Olešní 587/11A 

712 00 Ostrava – Muglinov 

IČO: 25354973 

2.250.000,- Kč bez DPH 

GiTy, a.s. 

Mariánské náměstí 1 

617 00 Brno 

IČO: 25302400 

2.254.356,- Kč bez DPH 

České Radiokomunikace a.s. 

Skokanská 2117/1 

169 00 Praha 

IČO: 24738875 

2.475.108,- Kč bez DPH 

O2 Czech Republic a.s. 

Za Brumlovkou 266/2 

140 00 Praha 

IČO: 60193336 

2.620.813,- Kč bez DPH 

 

8. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
na část 6 veřejné zakázky, a odůvodnění jejich vyloučení 

Identifikační údaje uchazečů: Odůvodnění vyloučení: 

České Radiokomunikace a.s. 

Skokanská 2117/1 

169 00 Praha 

IČO: 24738875 

Uchazeč byl vyloučen dle § 76 odst. 6 
zákona, neboť podal nepřijatelnou nabídku. 

Dial Telecom, a.s. 

Křižíkova 36a/237, Corso Karlín 

186 00 Praha 

IČO: 28175492 

Uchazeč byl vyloučen dle § 76 odst. 6 
zákona, neboť podal nepřijatelnou nabídku. 



3/3 

GiTy, a.s. 

Mariánské náměstí 1 

617 00 Brno 

IČO: 25302400 

Uchazeč byl vyloučen dle § 76 odst. 6 
zákona, neboť podal nepřijatelnou nabídku. 

 

9. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu 

Není relevantní. 

 

10. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího 
řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

 

11. Důvod zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní. 

 

V Praze, dne 9. prosince 2015 

 

 

  

 Ing. Jana Vodičková 
 ředitelka odboru informatiky 

 


		2015-12-09T13:22:57+0100




